nostri (qui gloriari sedulo caperat nihil earum amplius
renome de fugere) cathedralm occupaveris. Cui rei quod
Te Senatus Academicus, praeceps alteram professionem, una
nisi tantum voto destinaverit, gratulor. certe tibi, sed
Academie multo magis et nostris, sua quod bona norint
Musicolis, neque ~~satis~~ processus ambigo, quia et hie summa
omnium de te expectationis, abunde satisfactus. Ecce
vit doctissime et meama. In Castris ad Sylvam ducis
di. Iuli 1629.

Biro incomparabili et
amico summo. Dr. Heinsio
salutem plurimam dico.

Architectamis Italo, cuius dum hic esses, mentionem
feceras, adeo memoria nisi non excitat, ut
ipse per epistolam. D: Nys rogaverim indicare
velit, quis inchoati operis successus fuerit. Tu si
quid prior inaudieras, queso te. participem
me facias.

Vander Burghio. At Prosam Bartaci, cur eadem opera non remittis Mi
Vander Burghi? ~~charior~~ illa mihi tota Poemata
in quo vekementer miror non offendere te, uno verbo!
lasciviam, nec decoris satis Princepi nostra nec capitulo
sermoni serio flebilique adscriptam, deleo eisdem tota
pagina. Octo illa disticha, inker quae male eminet. Pratia
nos nos soli bella geremus. tu dicit boni! Reli
quam tam Bartaco dignas iudico, quam indigna ista maxime.
Tu vale, et Epistalam huic tabellario trade. Ruct
17: Jul: 1629.

Tuus

Index Expurgatorius.

Bartao.

Si tempora hoc consideras, et Reipublicas nescio quem
statum mirari desines Mi Bartao, eur segnius ad amicos
rescribam. Non alias me graviores occupationes deti
nues. Tum Vander Dussi absentia distuli
quod non ille nunc magis prostante libeat. Nec si
quam mihi. Accessit in fortunum in metibus
quod elegantissimam illam oratio ^{pe} Princeps mens fiat.
nem tuam. prosa scriptam, quam
nolo

(104)